
Smlouva o dodávce služeb
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku

čl. I.

Objednatel : Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/111, 702 00

Ostrava -  Moravská Ostrava

Zastoupen: Ing. Aleš Stejskal, jednatel společnosti

Ing. Martin Dutko, jednatel společnosti

IČO : 64613895

DIČ: : CZ 64613895

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8979

a

Zhotovitel : TRAINER s.r.o., sídlem Keltičkova 58, 710 00 Ostrava

Zastoupena : Ing. Štěpánem Rainischem -  jednatelem společnosti

IČO : 26784041

DIČ : CZ26784041

Bank. spojení :

Číslo účtu :

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27140

Čl. II.
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zabývá ekonomickým a marketingovým poradenstvím a je registrovaným 
poradcem Národního registru poradců. Za podmínek uvedených v této smlouvě se zavazuje 
poskytovat objednateli odborné konzultace a poradenské služby:

Zhotovitel zajistí objednateli zpracování interního posouzení zadávání zakázek, a to především 
z pohledu splňování povinných náležitostí z pozice zadavatele veřejných zakázek u zakázek 
zadaných v minulosti. Při plnění této činnosti bude vázán kalendářními roky 2019 a 2020. 
Součástí tohoto posouzení bude rovněž návrh zásad zadávání zakázek pro období do budoucna 
a případně též návrh nové vnitřní směrnice, která bude tuto problematiku upravovat směrem 
do společnosti tak, aby bylo zajištěno splnění všech povinných náležitostí v oblasti zadávání 
veřejných zakázek.

Zhotovitel po provedení činností dle této smlouvy vyhotoví pro objednatele závěrečnou 
zprávu ve dvou písemných vyhotoveních, která bude obsahovat popis činností zhotovitele, 
popis zpracovaných podkladů a jednotlivých zakázek s uvedením jednotlivých výhrad. 
Zároveň bude závěrečná zpráva obsahovat návrh řešení zadávání zakázek do budoucna, 
zejména pak v oblasti veřejných zakázek, případně bude obsahovat přílohu spočívající 
v návrhu vnitřní směrnice na zadávání zakázek.

1



Čl. III.
Podmínky a provádění díla

3.1 Zhotovitel bude dílo provádět v termínech určených objednatelem, jinak v termínech běžných 
v daném odvětví.

Čl. IV.
Termín plnění

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti podpisem obou stran.

Čl. V.
Cena plnění

5.1 Za poradenství a konzultační práce při poskytování služeb dle této smlouvy je stranami 
dohodnuta smluvní odměna. Výše odměny je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb. 
o cenách ve smluvní hodinové sazbě 1.500,- Kč za osobo/hodinu.

5.2 V odměně nejsou zahrnuty náklady na případné nutné výdaje (nutnými výdaji se rozumí 
zejména mimořádné cestovné, náklady na správní poplatky, náklady na zakoupení poradcem 
požadovaných věcí jako posudky, studie, atp.), náklady vynaložené na služby výslovně 
požadované zájemcem nespadající pod poradenskou činnost. O nutnosti těchto výdajů bude 
poradce zájemce informovat písemně předem a vynaloží je po jejich odsouhlasení.

5.3 Předpokládaný rozsah poskytovaných činností nepřekročí hranici 50 osobo/hodin. V případě, 
že se ukáže, že rozsah činností bude překračovat předpokládaných rozsah, je zhotovitel 
povinen bezodkladně informovat objednatele o tom, že předpokládaný rozsah činností bude 
vyšší a zároveň uvést, jaký je nový předpokládaný rozsah činností nutných k dosažení cíle dle 
této smlouvy.

Čl. VI.
Platební a fakturační podmínky

6.1 Odměny a náklady dle bodu 5.1 a 5.2 jsou splatné na základě faktur vystavených 
zhotovitelem.

Čl. VII. 
Záruka za dílo

7.1 Zhotovitel přebírá záruku za bezchybné provedení díla.

Čl. VIII.
Práva a povinnosti

8.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré informace potřebné pro úspěšné plnění 
smlouvy.

Čl. IX.
Sankce

9.1 V případě, že dohodnutá cena za provedení díla nebude uhrazena v termínu splatnosti, má 
zhotovitel nárok na 0,05% dlužné částky za každý den z prodlení.

2



Čl. X.
Výpovědní lhůta

10.1 Nebude-li si zhotovitel řádně a včas plnit své povinnosti z této smlouvy, má objednatel právo 
od smlouvy s okamžitou účinností odstoupit.

10.2 Objednatel i zhotovitel mohou smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. 
Výpovědní lhůta je stanovena na 1 měsíc a je zahájena okamžikem doručení zhotoviteli.

10.3 Vypověděl-li objednatel smlouvu, zhotovitel od účinnosti výpovědi nebude pokračovat 
v činnosti, na kterou se smlouva vztahuje.

Čl. XI.
Ostatní ujednání

11.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
11.2 Změny této smlouvy j sou možné pouze písemnou formou za souhlasu obou stran.
11.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
11.4 V ostatních případech se postupuje dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění k datu podpisu smlouvy.

V Ostravě dne 16.3.2021

zhotovitel

TRAINER s.r.o.,
Ing. Štěpán Rainisch, jednatel

objednatel

3




